E P It A O  1 0 0 -1 0 1 6

aiiiTTCtii Prefeitura deCarire
S e m p r e  J u n t o s

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

:<í ^ ENh
o fi. -/^oo
< ~ m
cd ------- :•

0  Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato Oliveira
Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE, RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA (TAPA
BURACOS) EM DIVERSAS RUAS DA SEDE E LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
Preços n° TP0505.01/2017INF, para que produza os'efeitos legais e jurídicos.

modalidade Tomada de

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa SAVIRES CONSTRUÇÕES
EIRELI -.ME, no valor global de R$ 263.154,12 (duzentos e sessenta e três mil, cento e cinqüenta e
quatro reais e doze centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

"  Cariré -  Òeârà,'27 dè Julho dê 2017.

Renato Oliveira Brandão
Secretário de Infraestrutura ê Dèsenvolvimento

' CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituram carire@ gm ail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com